
UCHWAŁA NR LXXI/903/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Środzie 
Wielkopolskiej do prowadzenia spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów 

przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 

Na podstawie art. 9 ust.1 w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Środzie Wielkopolskiej do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników łącznie z prawem do wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIX/811/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 22 czerwca 
2017 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Środzie 
Wielkopolskiej do prowadzenia spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAE80B8-1B7F-4481-AF72-0E9E73C35E45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXXI/903/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Środzie 
Wielkopolskiej do prowadzenia spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów 

przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 

Zgodnie z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze 
zmianami), dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników przyznaje burmistrz właściwy ze względu na miejsce zamieszkania młodocianego 
pracownika, w drodze decyzji administracyjnej. Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym 
rada gminy może upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek 
i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1 do załatwiania spraw administracji publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAE80B8-1B7F-4481-AF72-0E9E73C35E45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/903/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


